
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVACÍCH A STRAVOVACÍCH SLUŽEB

Dodavatel: Pavel palacký
Čestlická 994/1
10000 Praha 10
lČ: 66438969

Zastoupen: Pavlem palackým
DIČ: CZ7311140529

Odběratel: Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, SNP 2304/6, příspěvková organizace

SNP 2304/6
400 11 Ústí nad Labem
lČ: 44226233 (není plátcem DPH)
Zastoupen: Mgr. Zdeňkem Lutovským - ředitelem školy

1. Úvodní ustanovení
Poskytovatel je osobou podnikajÍcÍ v oblasti cestovního ruchu zabývajÍcÍ se prodejem
ubytovacích, stravovacích a dalších služeb cestovního ruchu.
Objednatel prohlašuje, že má zájem od prodávajíciho odebrat niže zmiňované služby.
Obě strany se rozhodly uzavřít tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a povinnosti při

vzájemné obchodní činnosti.

2. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je zajištění ubytovacích a stravovacích služeb v Horním hradě, Horní
hrad1, 363 01 0strov(škola v přírodě 5. tříd) dle niže uvedených podmínek:

Termín pobytu: 13. 5. - 17. 5. 2025
Počet objednaných lůžek: minimálně 67 (min. 60 dětí a 7 dospělých)
příjezd: 13. 5. 2025 mezi 10:00-11:00
odjezd: 17. 5. 2025 mezi 10:00-11:00
Strava zahájena: obědem
Strava ukončena: snídaní

V ceně je zahrnuto:

- ubytováni, stravovánÍ(snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře + pitný režim po celý den)
- využíváni všech prostor hradu po dobu pobytu
- pobytové vstupné
- aktivity - bojovka, environmentálni program (vlci, plazi), blok her, kovář nebo lukostřelba,

interaktivnilisty, oheň

Cenq nezahrnuje lůžkoviny, účastnici budou mít vlastní spací pytle.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízeni a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu svyhláškou č.
106/2001 Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel
prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečenívýchovy a výuky. Pobyt nebude



narušen ubytovacími službami pro cizí osoby. jako izolace pro nemocné bude vyčleněn zvláštni
pokoj, který bude zároveň ošetřovnou.
Nejb|ižší|ékařskou péči poskytuje Nemocnice Ostrovtel. 353 364 111

3. Cena a platební podmínky

Cena za ubytováni, stravu Sx denně a pitný režim je sjednána ve výši 850 KČ vC. DPH/osoba/den,
doprovodu je poskytnut pobyt zdarma (max. počet doprovázejÍcÍch osob = 7, za podmínky min.
počtu 60 p|atÍcÍch dětí, v případě nižšího počtu dětí, může vzniknout doplatek).

cenová kalkulace - pobyt vČetně stravy a pitného režimu

minimálni počet osob částka/den

850 KČ (vC. DPH)

celkem za pobyt (4 noci)

60 3 400 KČ (vC. DPH)

max. 7 osob - doprovod 0,00 Kč 0,00 KČ

204 000 KČ (vC. DPH)

Obě strany se dohodly na výši zálohy 120000,- KČ, která je splatná do 31. 1. 2025 včetně, a to na
základě vystavené zálohové faktury.
Na konci pobytu bude vystavena faktura na doplatek, a to dle skutečného počtu účastníků pobytu.
Faktura bude uhrazena převodem na účet dodavatele 299 026 0002/ 5500. Splatnost faktury je 14
dní.

4. Práva a povinnosti objednatele

Objednatel má právo vyžadovat poskytnuti služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a
reklamovat případné vady poskytovaných služeb včetně požadování odstraněni vady, doplněni služby
nebo poskytnuti slevy. Veškeré reklamace uplatňuje objednatel na místě, případně ve lhůtě 7
pracovních dnů ode dne ukončeni služby.

Objednatel má právo stornovat objednávku služeb za podmínek uvedených v ČI. 6 této smlouvy.

Objednatel je povinen zaplatit dodavateli za poskytnuté služby způsobem a v terminech dohodnutých
v této smlouvě.

Objednatel je povinen dodržovat veškerá nařÍzeni spojená s ubytováním a stravováním Horním
hradě, zejména ubytovací řád a odpovídá za veškeré škody způsobené jim nebo jeho zaměstnanci a
žáky v areálu ubytovacího zařízeni.

5. Práva a povinnosti dodavatele

Právy a povinnostmi objednatele jsou určena práva a povinnosti dodavatele. jakékoliv jiné služby
může dodavatel zajistit pouze v rámci svých možností za předpokladu vzájemné dohody a dodatečné
úhrady těchto služeb.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího
zařízeni a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou Č. 106/2001 Sb., dále



splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná
voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako
přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení § 8
zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je
pitná.

6. Stornovací podmínky

V případě zrušeni pobytu po zaplacení zálohy, záloha propadá nebo může být účtováno storno ve
výši:

50 % ceny služeb- 60-8 dni před termínem nástupu
100 % ceny služeb -7-0 dni před terminem nástupu

3 dny před pobytem je objednatel povinen v případě změny aktualizovat počty, které budou brány
jako reálné, V případě sniženi počtů v období kratším než 3 dny před příjezdem (poslední upřesněni),
může být účtována 1. noc jako storno poplatek.

V případě onemocnění účastníka v průběhu pobytu, se po vzájemné domluvě a na základě lékařského
potvrzení mohou vrátit peníze za nevyužité ubytováni.

Poskytovatel potvrzuje, že nebude účtováno jakékoliv storno v případě, že se pobyt nebude moci
uskutečnit v návaznosti na nařízeni KHS nebo vlády ČR. To samé platí i v případě karantény
jednotlivců.

7. ZávěreČná ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana dohody.

Dodavatel a odběratel souhlasí s uveřejněním této smlouvy o poskytnutí ubytování a stravování v
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tato smlouva nabývá
platnosti a úČinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. zveřejnění v registru smluv provede
odběratel.

Při nakládáni s osobními údaji budou obě strany postupovat v souladu s právním řádem České
republiky, zejména zákonem o zpracování osobních údajů (č. 110/2019 Sb.), který provádí nařízeni EU
2016/679 (GDPR).

Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou a se souhlasem obou smluvních stran.

Strany dohody proh|ašují, že veškerá ustanovenítéto dohody považuji za rozhodujÍcÍ.

Obě strany dohody potvrzují autenti osť této dohody svým podpisem. Zároveň strany dohody
prohlašujÍ, že si tuto dohodu přečetly že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a
srozumitelně.

.,P'aha G. {L.u1 - Ústinad Labem
'

Pavel pala'ký O Zákkdniškola a Mateřská škola,
Čestlická 994/1,10 00 P ,a O Ústi nad Labem, SNP 2304/6, p. o.
Pavel pa|ad,k,ý Mgr. Zdeněk Lutovský

, "' ředitel ŠkolyP "l
A- ' F

'"!" ' "'ň: ,'


